BỘ Giao thông VẬn tẢi

TrưỜng ĐH Hàng hẢi Việt nam

	CỘng hoà xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :            /TB-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày     tháng … năm 20…

THÔNG BÁO
Điểm trúng tuyển vào đại học hệ chính quy năm 20…
(Xét tuyển đợt…)

Kinh gửi:
- Các đơn vị trong toàn trường

- Các thí sinh đăng ký xét tuyển và trường ĐHHHVN
Trường Đại học Hàng hải Việt Nam thông báo điểm trúng tuyển vào đại học hệ chính quy năm 20… - Đợt … đối với các thí sinh đã đăng ký xét tuyển vào Trường, cụ thể như sau:

1. Phương thức xét tuyển kết quả thi THPT quốc gia

Điểm trúng tuyển (của các môn thi phù hợp với tổ hợp môn xét tuyển của Nhà trường) của các thí sinh thuộc KV3, đối tương 10 (diện không ưu tiên) như sau:

	TT
	Mã chuyên ngành
	Tên chuyên ngành
	Điểm trúng tuyển
	Tổ hợp môn xét tuyển
	Ghi chú

	1
	7840106D101
	Điều khiển tàu biển
	…

	2
	…
	…
	…

2. Phương thức xét tuyển thẳng kết hợp

….

3. Phương thức xét tuyển kết quả 3 năm  THPT (xét học bạ)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Văn thư, ĐT.
	hiỆu trưỞng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NBH: 30/05/18-REV:0

               BM.05-QT.PDT.02